
B O L E T I N E X T R A O R D I N A R I O D E L D Í A 8 D E J U L I O D E 1001 

CENSO ELECTORAL. 
PROVINCIA DE FALENCIA. Ayuntamiento de Caatíl de Tela, 

municipal de Castíl de Vela, 
Sección única. 

d e 26 de Junio de 1890. ' 1 P G U e l S o l e t t n e n cumpl imiento á lo prescr i to en el art . 16 de la ley 

NCMERO DE ORDEN 

de la ln«-.•ripelon y.-neral-

3 
4 
6 
7 
8 
9 

109 
119 
121 

14 

94 
125 

113 
20 
21 
22 
23 
24 
96 
97 

114 
126 

25 
131 

27 

29 
30 
31 
32 
83 

101 
111 

35 33 
36 34 
37 35 
38 36 
39 37 

116 38 
122 39 

127 
Í32 

en la 
Sección. 

i 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

11 
12 

13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

23 
24 

25 

26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

40 
41 

APELLIDOS. 

A . 

Alvarez Sánchez 
Agúndez Tomé 
Alvarez Fernández 
Agiíndez Reguera 
Agúndez Tomó 
Agúndez García 
Agúndez Alvarez 
Ares Pérez 
Alvarez Delgado 

B. 
Blanco Blanco 

c. 
Calvo Hernando 
Castro Agúndez 

D . 

Delgado Alvarez 
Delgado Delgado 
Diez Blanco 
Delgado Delgado 
Delgado Delgado 
Delgado Delgado 
Delgado Herrero 
Diez Pérez 
Diez Agúndez 
Delgado Pérez 

E . 

Espeso Vega 
Estéban Casas 

F . 

Fuente Mozo 

G . 
García Macías 
Gutiérrez Delgado 
García Valverde 
García Hidalgo 
Gil Diez 
García Valverde 
Gutiérrez Herrero 

Herrero 
Herrero 
Herrero 
Herrero 
Herrero 
Herrero 
Herrero 

H . 

Rey 
Delgado 
Agúndez 
Moreno 
Tobar 
Gutiérrez 
Herrero 

NOMBRES. 

López Moría 
León Gallego 

Bonifacio. 
Braulio. 
Damián. 
Eugenio. 
Francisco. 
Hilario. 
Feliciano. 
Manuel. 
Julián. 

Macario. 

Bernardo. 
Agustín. 

Santos. 
Facundo. 
Lázaro. 
Marcelino. 
Pablo. 
Segundo. 
Martín. 
Jacinto. 
Maximiliano. 
Benigno. 

Nicasio. 
Severiano. 

Manuel. 

Ciríaco. 
Ezequiel. 
Félix. 
Gregorio. 
Victoriano. 
Salustiano. 
Francisco. 

Juan. 
Marcelo. 
Mariano. 
Manuel. 
Prudencio. 
Desiderio. 
Agustín. 

Fermín. 
Emilio. 
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CALLE. Núm.o 

Laguna. 
Plaza. 
Castillo. 
Plaza. 
Laguna. 
Iglesia. 
Plaza. 
Laguna. 
Castillo. 

Iglesia. 

Tercera exclusa. 
Iglesia. 

Plaza. 
Castillo. 
Idem. 
Iglesia. 
Vieja. 
Iglesia. 
Idem. 
Cuarta exclusa. 
Vieja. 
Iglesia. 

Abajo. 
Laguna. 

Iglesia. 

Castillo. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 

Laguna. 
Iglesia. 
Vieja. 
Castillo. 
Idem. 
Plaza. 
Laguna. 

Laguna. 
Iglesia. 
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PROFESIÓN. 

Labrador. 
Idem. 
Panadero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Pastor. 
Labrador. 

Labrador. 

Exclusero. 
Labrador. 

Propietario. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Caminero. 
Sastre. 
Jornalero. 

Organista. 
Jornalero. 

Jornalero. 

Labrador. 
Idem. 
Tabernero. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 

Panadero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Carretero. 
Labrador. 
Idem. 

Jornalero. 
Labrador, 
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APELLIDOS. NOM BRES. 

DOMICILIO. 
EDAD. 
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M. 

Mora Sánchez 
Melgar San Juan 
Mañueco Martínez 
Melgar Sanjuan 
Martín Sánchez 
Martínez García 
Mañueco Bragado 
Mañueco Bragado 

P . 

Pérez García 
Pérez Sánchez 
Pérez Martínez 
Pérez Martínez 
Pérez Sánchez 
Pozuelo Fernández 
Pastor García 
Pastor Villumbrales 
Pérez Senra 
Pastor Delgado 
Pérez Ponce 
Pérez Sánchez 
Prieto Criado 

Q . 

Quevedo Liébana 

R . 

Ramos Rey 
Rodríguez Pastor 
Romo Valverde 
Romo Romo 
Ramos Melgar 
Rey Sánchez 
Rodríguez Alvarez 
Romo Agúndez 
Rey Melgar 
Rey Herrero 
Ramos González 
Rodríguez Cuadrillero 
Romo Agúndez 
Rodríguez Lobo 
Rey Fernández 
Ruíz Sánchez 
Rodríguez García 
Ruíz Mañueco 
Romo Melgar 
Romo Melgar 

Sánchez Valverde 
Sancho Sanz 

V . 

Valverde Enríquez 
Valverde Enríquez 

Angel. 
Darío. 
Félix. 
Marcos. 
Pablo. 
Enrique. 
Pío. 
Pedro. 

Bonifacio. 
Celestino. 
Fulgencio. 
Hertnógenes. 
José. 
José. 
Laureano. 
Toribio. 
Daniel. 
Senón. 
Enrique. 
Francisco. 
Manuel. 

Teodomiro. 

Bonifacio. 
Bernardo. 
Cirilo. 
Gregorio. 
Hermenegildo. 
Jacinto. 
Juan. 
Lúeas. 
Niceto. 
Pedro. 
Rafael. 
SaJiistiano. 
Satúrio. 
Nicanor. 
Francisco. 
Joaquín. 
Román. 
Teodoro. 
Miguel. 
Braulio. 

Esteban. 
Anlonino. 

Agustín. 
Hilario. 

CALLE. 
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Pozo. 
Castillo. 
Laguna. 
Iglesia. 
Plaza. 
Idem. 
Castillo. 
Idem. 

Castillo. 
Laguna. 
Pozo. 
Iglesia. 
Pozo. 
Idem. 
Laguna. 
Iglesia. 
Castillo. 
Iglesia. 
Castillo. 
Pozo. 
Vieja. 

Abajo. 

Castillo. 
Iglesia. 
Castillo. 
Vieja. 
Plaza. 
Idem. 
Iglesia. 
Castillo. 
Plaza. 
Idem. 
Iglesia. 
Idem. 
Laguna. 
Vieja. 
Abajo. 
Plaza. 
Iglesia. 
Idem. 
Laguna. 
Castillo. 

Iglesia. 
Laguna. 

Abajo. 
Iglesia. 

K ú i n , " 

PROFESION. 
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17 
13 
20 
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36 
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12 
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14 
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14 
22 
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28 
15 
34 
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11 
15 
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15 
13 
1 
3 
1 
8 

10 
10 
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10 
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Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Estudiante. 

Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Secretario. 
Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Pastor. 

Jornalero. 

Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Jornalero. 
Labrador. 
Jornalero. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Idem. 
Labrador. 
Idem. 

Jornalero. 
Módico. 

Jornalero. 
Idem. 
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¿SABE 

leer? 
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Patencia 8 de Julio de 1901. 
EL PRESIDENTE DE LA DIPUTACIÓN, EL SECRETARIO, 

Imprenta do la Casa de Expós i tos y Hospic io provincial . 


